EDITAL Nº 001/2014

Resultado Final

6ª Regional – Sudoeste – Rio Verde

HOMEM – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

12360 HUNIGLEISON CORDEIRO DE SOUZA 20 6,5 26,5 16/11/1982 1 Classificado

16800 EDER SILVA DE PAULA 23 3,4 26,4 06/06/1981 2 Classificado

16939 VALDIMAR SILVA OLIVEIRA 19 7,2 26,2 16/07/1972 3 Classificado

21739 DANILO FERNANDES GUIMARÃES 26 0 26 10/11/1980 4 Classificado

20578 DAVID DE MORAIS 16 8,4 24,4 22/02/1963 5 Classificado

17299 LUISMAR SOUZA DE ALMEIDA 24 0 24 05/11/1991 6 Classificado

14994 RICARDO DUTRA DA SILVA 17 6,3 23,3 18/05/1986 7 Classificado

19605 EDWIS ARAUJO DO NASCIMENTO 23 0 23 16/09/1989 8 Classificado

19445 LEANDRO ALVES DIONISIO 17 6 23 31/07/1982 9 Classificado

12737 SIDNEY PERES DO NASCIMENTO 19 3,9 22,9 01/08/1964 10 Classificado

22735 ALTINO GOMES DE OLIVEIRA 19 3,1 22,1 01/03/1972 11 Classificado

22705 VICTOR AURÉLIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20 2 22 28/11/1984 12 Classificado

21518 EIGMAR SILVA OLIVERIA 19 2,7 21,7 01/09/1974 13 Classificado

13329 CELIOMAR BELLO RIBEIRO 17 4,1 21,1 29/11/1975 14 Classificado

17033 MAURO BATISTA FARIA 21 0 21 20/11/1983 15 Classificado

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Vigilante Penitenciário Temporário - VPT para a Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária e Justiça - SAPeJUS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso das suas atribuições legais, divulga o Resultado Final nos termos do Edital nº
001/2014 – SEGPLAN.

14672 SIDNEY PERES DO NASCIMENTO FILHO 20 0,9 20,9 01/08/1991 16 Classificado

15927 PAULO SERGIO DOS SANTOS BARBOSA 17 3,9 20,9 23/10/1977 17 Classificado

14957 WESLEY SILVA TEODORO 15 5,9 20,9 02/01/1979 18 Classificado

22103 RICARDO LEÃO FERREIRA CAVALCANTI 20 0,4 20,4 05/06/1976 19 Classificado

18003 RENE DA SILVA 15 5,1 20,1 25/04/1983 20 Classificado

13498 ROBSON FREITAS PERILLO 20 0 20 30/12/1982 21 Classificado

22513 ADEMIR FAUSTINO DUTRA 18 1,5 19,5 07/08/1972 22 Classificado

13226 DAILSON GOMES PEREIRA 18 1,2 19,2 21/04/1987 23 Classificado

17018 CLEITON NORBERTO LEONÇO DA SILVA 19 0 19 07/10/1982 24 Classificado

18411 JOAO LUCAS RODRIGUES JÚNIOR 19 0 19 06/07/1983 25 Classificado

13400 WALLIS JUSTINO DA SILVA 19 0 19 15/09/1989 26 Classificado

14693 FRANKLIN ALTINO CABRAL NETO 19 0 19 04/04/1990 27 Classificado

22930 TIAGO DA SILVA ROCHA 19 0 19 08/01/1992 28 Classificado

13136 EDMILSON SOARES DE ANDRADE 17 1,8 18,8 13/11/1984 29 Classificado

20614 LEANDRO DIAS ALVES 15 3,6 18,6 10/03/1976 30 Classificado

12345 HEBER GUIMARÃES LIMA GUEDES 16 2,4 18,4 28/02/1981 31 Classificado

18865 JOSE HENRIQUES DA SILVA 17 1,1 18,1 30/06/1988 32 Classificado

15336 EVANDRO FELICIANO CLEMENTE 18 0 18 15/02/1971 33 Classificado

20560 NAILTON DOS SANTOS COSTA 18 0 18 31/10/1975 34 Classificado

20873 JOSÉ EDUARDO FERREIRA MARTINS 18 0 18 21/10/1982 35 Classificado

15922 FERNANDO PRADO NAVES 18 0 18 08/02/1983 36 Classificado

19144 JOSIMAR ALVES DA SILVA 18 0 18 09/01/1990 37 Classificado

16420 RAI HADDISON GOMES FRANCODA SILVA 18 0 18 31/03/1993 38 Classificado

18543 ANDRÉ GOUVEIA DE OLIVEIRA 18 0 18 14/04/1994 39 Classificado

19005 GILBERTO OTONI DOS SANTOS RODRIGUES 17 0,8 17,8 14/04/1981 40 Classificado

14279 FABIO JOSE DA SILVA 15 2,6 17,6 03/03/1981 41 Classificado

18117 PETERSON MARTINS DE SOUZA BATISTA DA SILVA 15 2,6 17,6 07/07/1986 42 Classificado

22508 GEDEON LUZ DOS SANTOS 16 1,3 17,3 12/01/1979 43 Classificado

20161 MARCELO ANDRÉ DOS SANTOS 17 0 17 08/10/1969 44 Classificado

12636 WERMESON ROQUE COSTA CARVALHO 17 0 17 28/12/1983 45 Classificado

20608 HERIVALDO RIBEIRO DE JESUS 17 0 17 09/03/1985 46 Classificado

21751 DIEGO GOMES SOUZA 17 0 17 19/03/1985 47 Classificado

16418 GEORGE MOURA DOS SANTOS 17 0 17 20/04/1986 48 Classificado

18506 KARLOS HENRIQUE QUEIROZ 17 0 17 08/06/1987 49 Classificado

18435 FERNANDO HENRIQUE CARVALHO SILVA 17 0 17 29/04/1989 50 Classificado

17797 VENILSON FERREIRA MELO 17 0 17 21/01/1990 51 Classificado

22671 WEMERSON PEREIRA DA SILVA 17 0 17 21/01/1992 52 Classificado

22025 JÓ RODRIGUÊS DE ALMEIDA SABINO 17 0 17 07/02/1992 53 Classificado

20025 SAMUEL REIS SILVA 17 0 17 25/10/1993 54 Classificado

19854 ELVIS BARRETO IRINEU 17 0 17 05/11/1994 55 Classificado

13102 WRIATAN AURÉLIO DE FREITAS 16 1 17 12/08/1981 56 Classificado

22755 LUIZ RENATOLIMA VIEIRA 16 1 17 08/03/1988 57 Classificado

19580 FÁBIO PEREIRA DA SILVA 16 0,7 16,7 01/01/1982 58 Classificado

20507 JONY MENDES MARTINS 15 1,4 16,4 07/07/1983 59 Classificado

15541 SEBASTIÃO CELESTINO PIMENTEL 16 0 16 11/12/1978 60 Classificado

20703 MARCOS SUEL DE ALMEIDA SANTOS 16 0 16 24/02/1980 61 Classificado

17557 ERYVELTON DA SILVA SANTOS 16 0 16 17/08/1981 62 Classificado

20036 EDIMAR PEREIRA DA SILVA 16 0 16 23/09/1983 63 Classificado

18764 ALLYSON TIAGO GUIMARAES DO CARMO 16 0 16 31/07/1985 64 Classificado

13604 FAGNER FERREIRA BORGES 16 0 16 07/09/1988 65 Classificado

20584 ISAQUE CAETANO DOS SANTOS 16 0 16 02/05/1991 66 Classificado

13397 FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 16 0 16 18/03/1992 67 Classificado

13941 PAULO RICARDO ROSA DE SOUZA 16 0 16 17/12/1992 68 Classificado

21336 JOSÉ LUCAS CUNHA DA SILVA 16 0 16 05/05/1994 69 Classificado

13394 BRUNO ALVES DOS SANTOS 16 0 16 20/05/1994 70 Classificado

19568 ABELARDO ALVES PEREIRA 15 0 15 13/05/1964 71 Classificado

18944 ALEXANDRE BORGES DOS SANTOS 15 0 15 14/08/1976 72 Classificado

13030 JOSE ALVES FILHO 15 0 15 06/05/1978 73 Classificado

17354 JOAO FERREIRA SILVA VELOSO DE LIMA 15 0 15 09/11/1978 74 Classificado

15913 PEDRO DE OLIVEIRA BARROS 15 0 15 04/05/1984 75 Classificado

16715 ADRIANO CABRAL ARAUJO 15 0 15 16/03/1985 76 Classificado

20898 WANDRES PIO DE REZENDE 15 0 15 10/12/1985 77 Classificado

17384 IDALICIO FRANCISCO LAU NETO 15 0 15 29/06/1989 78 Classificado

20170 MARCOS VINICIUS CHAGAS DE OLIVEIRA 15 0 15 04/05/1990 79 Classificado

14300 JOSE HELVECIO DO NASCIMENTO JUNIOR 15 0 15 29/06/1990 80 Classificado

15475 LUIS FELLIPE SOARES FLEURY 15 0 15 11/01/1991 81 Classificado

13822 GIDEON MARTINS DA SILVA 15 0 15 14/05/1993 82 Classificado

18364 LEMUEL KESLY PRADO FERREIRA 15 0 15 21/08/1995 83 Classificado

HOMEM – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

NÃO HOUVE APROVADOS

MULHER – AMPLA CONCORRÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Data Nasc. Classificação Situação

19684 PATRÍCIA BORGES DA SILVA 17 10 27 18/05/1977 1 Classificado

21530 LUCÉLIA ARCE DA SILVA 21 2,4 23,4 22/09/1977 2 Classificado

12442 MIRELLE DE OLIVEIRA 18 5,4 23,4 14/02/1984 3 Classificado

18047 MARCIA CRISTINA DE SOUZA 15 6,5 21,5 17/02/1980 4 Classificado

12420 LAIANE DE FIGUEIREDO ANDRADE 21 0 21 31/10/1992 5 Classificado

17393 POLLYANNA CARVALHO GOMES DE AMORIM REIS 20 0 20 27/04/1981 6 Classificado

18337 DANIELLE ALVES GUIMARÃES 20 0 20 27/03/1991 7 Aprovado

19691 EUDA DA SILVA OLIVEIRA 17 2,2 19,2 02/01/1987 8 Aprovado

13715 DANIELLY PIRES DI OLIVEIRA FERNANDES 19 0 19 14/11/1978 9 Aprovado

21371 DANIELLI LOURENÇO CANOVA 19 0 19 20/01/1983 10 Aprovado

14688 MARIA JUCELIA DA SILVA 19 0 19 16/02/1987 11 Aprovado

22026 SILVANIA FERNANDES SOUSA DOS SANTOS 18 0 18 24/10/1981 12 Aprovado

17585 ZELINDA SILVA DE OLIVEIRA 17 0 17 22/10/1972 13 Aprovado

12622 FABIANA COELHO DE SOUZA BARROS 17 0 17 04/03/1984 14 Aprovado

19343 FLÁVIA DAIANE SOUSA MAGALHÃES 17 0 17 16/03/1988 15 Aprovado

12570 LOYANY ISABELA OLIVEIRA MARTINS 17 0 17 23/05/1991 16 Aprovado

14443 DINAIR COELHO DE SOUSA 16 0 16 03/11/1979 17 Aprovado

18963 JULIANA MARIA DE JESUS 16 0 16 25/08/1985 18 Aprovado

17252 ISABELA CRISTINA BORGES SOARES SILVA 16 0 16 01/05/1986 19 Aprovado

19324 RAYLLA OLIVEIRA MIRANDA 16 0 16 24/01/1993 20 Aprovado

13354 TATIANE CARDOSO NOGUEIRA 16 0 16 29/09/1995 21 Aprovado

14530 LINDAMAR VIEIRA SANTANA DA SILVA 15 0 15 27/09/1963 22 Aprovado

16109 SIMONE FERREIRA V. PIRES 15 0 15 05/07/1973 23 Aprovado

22629 ROSANIA MARIA DOS SANTOS 15 0 15 28/08/1975 24 Aprovado

21662 GILSIANY PAULA RODRIGUES COSTA OLIVEIRA 15 0 15 29/06/1989 25 Aprovado

17538 THAIS ALVES DE SOUSA 15 0 15 09/07/1991 26 Aprovado

MULHER – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Inscrição Nome Objetiva Títulos Pontuação Final Classificação Situação

NÃO HOUVE RESERVA DE VAGAS NESTE CERTAME

Goiânia, 05 de junho de 2014.

Secretário de Estado de Gestão e Planejamento

Data Nasc.

	Rio Verde